Jos Murers Planvedute von Zürich. In: Schweiz.
Lehrerzeitung, Jg. 134, 1989, Nr. 20, S. 10-11. Karte. 2678

Hübscher, Rolf; Peter, Hans-Jörg: Luftbildmessung im Flachwasserbereich: [Bodensee]. In:
Vermessung, Photogramm., Kulturteehnik, Jg. 87, 1989, Nr. 1, S. 53-56. Abb. 2679

* [Hundertfünfundzwanzig] 125 Jahre Schweizerische Geodätische Kommission / versch.
Beiträge, s. Nr. 1770.

* Hurni, Lorenz: Verschiedene Felsdarstellungsarten für Gebirgskarten 1:25 000: der Monte
Leone (3553 m) und das Gebiet Aurona vom Bortelhorn (3194m). Zürich: Institut für